20　　　年　　　月　　　日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

キャビネット幹事　　殿

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

　　　　　　Ｒ　　　Ｚ
　東京　　　　　　　　　　ＬＣ
　　　　　　　　　　　　委員会
　　　Ｌ
キャビネット備品貸出要請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用の為下記備品の貸出を依頼します。

	備　品　名
	数
	使用日
	送付希望日
	返却日
	備　　　考

	１

	２

	３

※　貸出備品は、行事終了後、速やかにご返却いただけますようお願い申し上げます。

＊送付先

連絡先　ＴＥＬ  　　　　　　　　　　　   　   　　　 ／ＦＡＸ
☆キャビネット事務局使用欄☆
	受　　付
	貸　　出
	返　　却

キャビネット事務局ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０